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				Afrikaans
	Alemannisch
	العربية
	Asturianu
	Azərbaycanca
	Boarisch
	Беларуская
	Беларуская (тарашкевіца)
	Български
	भोजपुरी
	বাংলা
	Bosanski
	Català
	Čeština
	Чӑвашла
	Cymraeg
	Dansk
	Deutsch
	Ελληνικά
	English
	Esperanto
	Español
	Eesti
	Euskara
	فارسی
	Suomi
	Føroyskt
	Français
	Galego
	ગુજરાતી
	עברית
	हिन्दी
	Hrvatski
	Magyar
	Հայերեն
	Bahasa Indonesia
	Ido
	Íslenska
	İtaliano
	日本語
	Jawa
	Қазақша
	ಕನ್ನಡ
	한국어
	Kurdî
	Кыргызча
	Latina
	Lëtzebuergesch
	Lombard
	Lietuvių
	Latviešu
	Македонски
	മലയാളം
	मराठी
	Bahasa Melayu
	Napulitano
	Nederlands
	Norsk nynorsk
	Norsk bokmål
	Occitan
	ਪੰਜਾਬੀ
	Polski
	پنجابی
	Português
	Runa Simi
	Română
	Tarandíne
	Русский
	Русиньскый
	Ikinyarwanda
	Srpskohrvatski / српскохрватски
	Simple English
	Slovenčina
	Slovenščina
	Српски / srpski
	Svenska
	தமிழ்
	ไทย
	Українська
	اردو
	Oʻzbekcha / ўзбекча
	Vèneto
	Tiếng Việt
	吴语
	ייִדיש
	Yorùbá
	中文
	Bân-lâm-gú
	粵語
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	Bu maddede kaynak listesi bulunmasına karşın metin içi kaynakların yetersizliği nedeniyle bazı bilgilerin hangi kaynaktan alındığı belirsizdir. Lütfen kaynakları uygun biçimde metin içine yerleştirerek maddenin geliştirilmesine yardımcı olun.  (Şubat 2022) (Bu şablonun nasıl ve ne zaman kaldırılması gerektiğini öğrenin)



PDF Dokümanı

	
	Dosya Uzantısı:	.pdf
	Kod Tipi:	'PDF '
	Uniform Type Identifier:	com.adobe.pdf
	Sahibi:	Adobe Systems
	Container for:	Bu doküman türünün bir diğer özelliği de işletim sisteminden bağımsız olmasıdır. Windows üzerinden de, Macintosh üzerinden de, Linux üzerinden de aynı şekilde açılabilir.
	Standard(lar):	ISO 32000
	


PDF (Portable Document Format; Taşınabilir Belge Biçimi), platformlar arası taşınabilir ve yazdırılabilir belgeler oluşturmak amacıyla üretilmiş sayısal bir dosya biçimidir.

Birçok platform için bedava görüntüleyicinin olması dolayısıyla PDF yazdırılabilir ve düzenlenmesi beklenmeyen belgelerin dağıtımı için tercih edilir. Dosya biçimi açıktır ve ISO standardı olma aşamasındadır.[1]








Teknoloji[değiştir | kaynağı değiştir]

PDF dosyaları, PostScript'in kısıtlı bir altkümesine karşılık gelen bir sayfa betimleme dilinde betimlenmiş grafiğin yanı sıra, grafik elemanları veya belge ile ilişkilendirilmiş link, e-imza, anahtar kelime gibi metadatadan oluşur. PDF dosyası, metin, yazı tipi, vektörel grafik, raster grafik ve onu görüntülemek için gereken diğer bilgiler de dahil olmak üzere sabit tabaka düz bir belgenin tam bir açıklamasını kapsar.[2]

Uygun bir yazılım ile belge içeriğinin şifrelenmesi veya elektronik imzalanması mümkündür. Belgenin yazdırılması, düzenlenmesi veya içeriğinin kopyalanması kısıtlanabilir. PDF belgelerine formlar koyarak doldurulabilir ve internet üstünden (POST/GET ile) gönderilebilir formlar yerleştirilebilir.

PDF dosyaları; mantıksal yapılandırma öğeleri, ek açıklamalar ve form alanları, katmanlar, video dahil interaktif medya, U3D veya PRC kullanan üç boyutlu nesneler gibi, düz metin ve grafiklerin yanı sıra içerik barındırabilir. veri formatları. PDF spesifikasyonu ayrıca bu özellikleri gerektiren iş akışlarını sağlamak için şifreleme ve dijital imzalar, dosya ekleri ve metadata sağlar.


Tarihçe[değiştir | kaynağı değiştir]

Ana madde: PDF tarihi

	(1993) – PDF 1.0 / Acrobat 1.0
	(1994) – PDF 1.1 / Acrobat 2.0
	(1996) – PDF 1.2 / Acrobat 3.0
	(1999) – PDF 1.3 / Acrobat 4.0
	(2001) – PDF 1.4 / Acrobat 5.0
	(2003) – PDF 1.5 / Acrobat 6.0
	(2005) – PDF 1.6 / Acrobat 7.0
	(2006) – PDF 1.7 / Acrobat 8.0
	(2008) – PDF 1.7, Adobe Extension Level 3 / Acrobat 9.0
	(2009) – PDF 1.7, Adobe Extension Level 5 / Acrobat 9.1



PDF gösterici ve düzenleyici bazı yazılımlar[değiştir | kaynağı değiştir]

Foxit PDF Reader, Adobe Acrobat Reader, Evince, Okular ve Ghostscript tabanlı xpdf gibi uygulamalarla PDF içeriği görüntülemek mümkündür. Gösterici uygulamalar ücretsiz olarak edinilebilir.

PDF Creator, Foxit PDF Creator, Adobe Acrobat Distiller ve PDF995 gibi sanal yazıcı uygulamalarıyla herhangi diğer bir uygulamanın yazıcıya gönderdiği içerikten PDF dosyaları üretmek mümkündür. Bazı gerçek yazıcılar da doğrudan PDF'den baskı alma olanağı sunmaktadır. Bunun yanı sıra LibreOffice ve Microsoft Office 2007 PDF biçiminde dışa aktarım yeteneğine sahiptirler. Ayrıca LibreOffice Draw'ın mevcut PDF belgelerini içe aktarma desteği vardır.[3]

Foxit Phantom PDF Suite, Foxit PDF Editor, Adobe Acrobat ve Adobe Illustrator gibi uygulamalarla da oluşturulmuş PDF içerik üzerinde değişiklik yapmak mümkün olmaktadır.


Ayrıca bakınız[değiştir | kaynağı değiştir]

	PDF yazılımları listesi
	.doc


Kaynakça[değiştir | kaynağı değiştir]


	^ "Arşivlenmiş kopya". 13 Ocak 2024 tarihinde kaynağından arşivlendi. Erişim tarihi: 13 Ocak 2024. 

	^ "Arşivlenmiş kopya". 13 Ocak 2024 tarihinde kaynağından arşivlendi. Erişim tarihi: 13 Ocak 2024. 

	^ "Arşivlenmiş kopya". 13 Ocak 2024 tarihinde kaynağından arşivlendi. Erişim tarihi: 13 Ocak 2024. 





Dış bağlantılar[değiştir | kaynağı değiştir]

	LibreOffice ile Hibrit PDF Mucizesi9 Ekim 2016 tarihinde Wayback Machine sitesinde arşivlendi.
	LibreOffice İle Doldurulabilir PDF Form Belgeleri Oluşturmmak17 Temmuz 2019 tarihinde Wayback Machine sitesinde arşivlendi.






		g
	t
	d


ISO standartları

	ISO standartları / ISO romanizasyonları \ IEC standartları

	1-9999	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	16
	17
	31
	-0
	-1
	-2
	-3
	-4
	-5
	-6
	-7
	-8
	-9
	-10
	-11
	-12
	-13


	128
	216
	217
	226
	228
	233
	259
	269
	302
	306
	361
	428
	500
	518
	519
	639
	-1
	-2
	-3
	-5
	-6


	646
	657
	668
	690
	704
	732
	764
	838
	843
	860
	898
	965
	999
	1000
	1004
	1007
	1073-1
	1155
	1413
	1538
	1745
	1745
	1989
	2014
	2015
	2022
	2033
	2047
	2108
	2145
	2146
	2240
	2281
	2533
	2709
	2711
	2720
	2788
	2848
	2852
	3029
	3103
	3166
	-1
	-2
	-3


	3297
	3307
	3601
	3602
	3864
	3901
	3950
	3977
	4031
	4157
	4165
	4217
	4909
	5218
	5426
	5427
	5428
	5725
	5775
	5776
	5800
	5807
	5964
	6166
	6344
	6346
	6385
	6425
	6429
	6438
	6523
	6709
	6943
	7001
	7002
	7010
	7027
	7064
	7098
	7185
	7200
	7498
	7637
	7736
	7810
	7811
	7812
	7813
	7816
	8000
	8093
	8178
	8217
	8373
	8501-1
	8571
	8583
	8601
	8613
	8632
	8651
	8652
	8691
	8807
	8820-5
	8859
	-1
	-2
	-3
	-4
	-5
	-6
	-7
	-8
	-8-I
	-9
	-10
	-11
	-12
	-13
	-14
	-15
	-16


	8879
	9000/9001
	9036
	9075
	9126
	9141
	9227
	9241
	9293
	9314
	9362
	9407
	9506
	9529
	9564
	9592-9593
	9594
	9660
	9797-1
	9897
	9899
	9945
	9984
	9985
	9995




	10000-19999	
	10006
	10007
	10116
	10118-3
	10160
	10161
	10165
	10179
	10206
	10218
	10303
	-11
	-21
	-22
	-28
	-238


	10383
	10487
	10585
	10589
	10646
	10664
	10746
	10861
	10957
	10962
	10967
	11073
	11170
	11179
	11404
	11544
	11783
	11784 & 11785
	11801
	11889
	11898
	11940 (-2)
	11941 (TR)
	11992
	12006
	12182
	12207
	12234-2
	13211
	-1
	-2


	13216
	13250
	13399
	13406-2
	13450
	13485
	13490
	13567
	13568
	13584
	13616
	14000
	14031
	14224
	14289
	14396
	14443
	14496
	-2
	-3
	-6
	-10
	-11
	-12
	-14
	-17
	-20


	14644
	14649
	14651
	14698
	14750
	14764
	14882
	14971
	15022
	15189
	15288
	15291
	15292
	15398
	15408
	15444
	-3


	15445
	15438
	15504
	15511
	15686
	15693
	15706
	-2


	15707
	15897
	15919
	15924
	15926
	15926 WIP
	15930
	16023
	16262
	16355-1
	16612-2
	16750
	16949 (TS)
	17024
	17025
	17203
	17369
	17442
	17799
	18000
	18004
	18014
	18245
	18629
	18916
	19005
	19011
	19092 (-1
	-2)
	19114
	19115
	19125
	19136
	19439
	19500
	19501
	19502
	19503
	19505
	19506
	19507
	19508
	19509
	19510
	19600:2014
	19752
	19757
	19770
	19775-1
	19794-5
	19831




	20000+	
	20000
	20022
	20121
	20400
	21000
	21047
	21500
	21827:2002
	22000
	22300
	22395
	23270
	23271
	23360
	24517
	24613
	24617
	24707
	25178
	25964
	26000
	26262
	26300
	26324
	27000 serisi
	27000
	27001
	27002
	27005
	27006
	27729
	28000
	29110
	29148
	29199-2
	29500
	30170
	31000
	32000
	37001
	38500
	40500
	42010
	45001
	50001
	55000
	80000
	-1
	-2
	-3






	
	 Kategori
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E-kitap

	Formatlar	
	BBeB
	CBR\CBZ
	ePub
	FictionBook
	LIT
	Mobipocket/Kindle
	PDF
	Plain text
	XMDF



	

	Okuma	
	Cihazlar	
	Alex Reader
	Bookeen
	Bilgisayar
	COOL-ER
	Elonex ebook
	enTourage eDGe
	pocket eDGe
	eSlick
	FLEPia
	Hanlin eReader
	iRex
	iRiver Story
	Kindle
	Kobo
	Nook
	Oyo
	Plastic Logic Reader
	PocketBook eReader
	Qisda ES900
	Samsung Papyrus
	Akıllı telefonlar
	SoftBook
	PAC-eBook 1
	Sony Reader
	Tabletler




	Yazılım	
	Adobe Acrobat
	Adobe Digital Editions
	Aldiko
	Blio
	Bookglutton
	Calibre
	FBReader
	iBooks
	Lexcycle Stanza
	Sony Reader Library
	STDU Viewer







	Düzenleme	
	Adobe InDesign
	Atlantis Word Processor
	Feedbooks
	Sigil




	Kaynaklar	
	Ücretsiz	
	Bookglutton
	Internet Archive
	Feedbooks
	Google Kitaplar
	Manybooks.net
	Gutenberg Projesi
	Vikikaynak




	Paralı	
	Amazon.com
	Barnes & Noble
	BooksOnBoard
	Booktrack
	Borders
	Feedbooks
	Fictionwise
	Google Kitaplar
	iBookstore
	Kobo Bookstore
	Sony Reader Store







	İlgili
konular	
	Etkileşimli e-kitap
	Sesli kitap
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Adobe Inc.

	Yazılım	
	Suite	
	Creative Cloud (Creative Suite)
	eLearning Suite
	Experience Cloud
	Technical Communication Suite




	Masaüstü	
	Animate
	Acrobat
	After Effects
	Brackets
	Digital Editions
	Director
	Dreamweaver
	Edge
	FrameMaker
	Freehand
	Flash Player
	Flash Builder
	GoLive
	Illustrator
	InDesign
	Media Encoder
	Media Player
	Muse
	PageMaker
	Photoshop
	Photoshop Lightroom
	Premiere Pro
	Reader
	Shockwave Player
	Voco (Açıklandı, daha kullanıma sunulmadı)




	Sunucu	
	LiveCycle
	Flash Media Server
	BlazeDS
	ColdFusion
	JRun
	Cordova






	

	Teknolojiler	
	ActionScript
	Adobe AIR
	Adobe Flash
	Adobe Flex
	Adobe Shockwave
	Adobe Font Folio
	Digital Negative
	Authorware
	FlashPaper
	PDF
	PostScript




	Web servisleri	
	Adobe Document Cloud (Adobe Sign)
	Adobe Fonts
	Adobe Solutions Network
	Adobe Photoshop Express
	Adobe Premiere Express
	Adobe Spark
	Adobe Stock




	Satın almalar	
	Aldus
	Aviary
	Behance
	Day Software
	Fotolia
	Livefyre
	Macromedia
	Magento
	Marketo
	Mixamo
	Neolane
	Omniture
	Scene7
	Serious Magic
	TubeMogul




	Kişiler	
	Bruce Chizen
	Charles Geschke
	Shantanu Narayen
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PDF yazılımları

	ÖAKK	
	Collabora Online
	Evince
	Ghostscript
	KPDF
	LibreOffice
	LibHaru
	MuPDF
	Okular
	PDF.js
	PDF Split and Merge
	podofo
	Poppler
	Scribus
	Skim
	Sumatra PDF
	Xpdf
	Zathura




	Sahipli	
	Ücretsiz	
	Foxit Reader
	PDF-XChange Viewer
	STDU Viewer
	Apple Books




	Ticari	
	Adobe Acrobat
	Nitro PDF
	PDF Signer
	Pdfvue
	Preview
	Soda PDF
	WPS Office
	PDF Studio
	Smallpdf.com
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Resim dosyası formatı

	Raster	
	 ANI
	ANIM
	APNG
	 SANAT
	AVIF
	 BMP
	 BPG
	 BSAVE
	 CAL
	 CİN
	 TBM
	 CPT
	 DDS
	 DPX
	 ECW
	 EXR
	UYAR
	 FLIC
	 FLIF
	 FPX
	 GIF
	 HDRi
	 HEVC
	ICER
	 ICNS
	 ICO / CUR
	 ICS
	ILBM
	JBIG
	JBIG2
	 JNG
	JPEG
	 JPEG-LS
	JPEG 2000
	JPEG XL
	JPEG XR
	JPEG XS
	JPEG XT
	JPEG-HDR


	 KRA
	 MNG
	 MIFF
	 NRRD
	 ORA
	 PAM
	 PBM / PGM / PPM / PNM
	PCX
	 PGF
	 PICtor
	 PNG
	 PSD / PSB
	 PSP
	 QOI
	 QTVR
	 RAS
	 RGBE
	Logluv TIFF


	 SGI
	 TGA
	TIFF
	TIFF/EP
	 TIFF/IT


	 UFO / UFP
	 WBMP
	WebP
	 XBM
	XCF
	 XPM
	 XWD




	RAW	
	 CIFF
	 DNG




	Vektör	
	 AI
	 CDR
	 CGM
	 DXF
	 EVA
	 EMF
	EMF+
	 Gerber
	 HVIF
	IGES
	 PGML
	 SVG
	 VML
	 WMF
	 Xar




	Bileşik	
	 CDF
	DjVu
	 EPS
	 Taşınabilir Belge Formatı 
	RESİM
	 PS
	SWF
	 XAML




	Metadata	
	Değiştirilebilir görüntü dosyası formatı (Exif)
	Fotoğraf meta verileri
	Genişletilebilir Meta Veri Platformu (XMP)
	Şablon:Bölüm bağlantısı
	Steganografi




	Liste	
	Vektör grafikleri işaretleme dilleri







	Otorite kontrolü 	
	GND: 4523240-4
	LCCN: sh00002670
	NKC: ph198745
	NLI: 987007291610605171








"https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=PDF&oldid=31265901" sayfasından alınmıştır

					Kategori: 	Adobe yazılımları
	Bilgisayar dosya biçimleri
	1993'te bilgisayarla ilgili tanıtımlar
	Ofis Belge Dosyası biçimleri
	Adobe
	Dijital baskı
	Açık biçimler
	Elektronik belgeler
	Grafik dosya biçimleri
	ISO standartları
	Sayfa tanımlama dilleri
	Vektörel grafik
	PDF yazılımları


Gizli kategoriler: 	Metin içi kaynakları olmayan maddeler Şubat 2022
	Metin içi kaynakları olmayan tüm maddeler
	Kırmızı bağlantıya sahip ana madde şablonu içeren maddeler
	Webarşiv şablonu wayback bağlantıları
	GND tanımlayıcısı olan Vikipedi maddeleri
	LCCN tanımlayıcısı olan Vikipedi maddeleri
	NKC tanımlayıcısı olan Vikipedi maddeleri
	NLI tanımlayıcısı olan Vikipedi maddeleri
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